


Stavba:

Místo: Jílové u Prahy Datum: 19.11.2013

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

99945TM - Milota - přístavba MŠ a ZŠ

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 39



Stavba:

Místo: Jílové u Prahy Datum: 19.11.2013

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

nové konstrukce

0,000,00

0,00 0,00

 

0,00

0,00

0,00

0,000,00

005 Slaboproud

0,000,00

terénní úpravy a komunikace

0,00

001

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

002 bourací práce

99945TM - Milota - přístavba MŠ a ZŠ

 

003

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

004 Silnoproud

006 Kanalizace

007 Vodovod

008 Vytápění

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00 0,00

Strana 2 z 39



Stavba:

Objekt:

Místo: Jílové u Prahy Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

99945TM - Milota - přístavba MŠ a ZŠ

001 - nové konstrukce

20.11.2013

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 39



Stavba:

Objekt:

Místo: Jílové u Prahy Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

99945TM - Milota - přístavba MŠ a ZŠ

001 - nové konstrukce
20.11.2013

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 4 z 39



Stavba:

Objekt:

Místo: Jílové u Prahy Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

93 K 1121011X1 kus 8,000

8,000

8,000

77 K 121101101 m3 80,300

80,300

80,300

78 K 131301101 m3 242,644

0,00

0,00
0,00

viz PD vykopy

jáma (pl * h)

viz PD navazujici upravy

stromy (p)

8

Součet

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

0,00

viz PD vykopy

skrývka (pl * h)

365*0,22

Součet

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3

0,00

ROZPOČET

99945TM - Milota - přístavba MŠ a ZŠ

001 - nové konstrukce
20.11.2013

 
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

D+M kácení stromů do 300 mm včetně 
odstranění pařezů, odvozu a spálení větví

0,00

242,644

242,644

79 K 131301109 m3 242,644

242,644

242,644

80 K 132301101 m3 35,270

32,026

3,244

35,270

81 K 132301109 m3 35,270

32,026

3,244

35,270

91 K 162301101 m3 277,914

32,026

3,2446,83*0,475

40,032*0,8

skruže (pl * h)

6,83*0,475

Součet

viz PD vykopy

rýhy (pl * h)

40,032*0,8

skruže (pl * h)

Součet

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 4

0,00

viz PD vykopy

rýhy (pl * h)

40,032*0,8

skruže (pl * h)

6,83*0,475

jáma (pl * h)

319,268*0,76

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 4

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3
viz PD vykopy

rýhy (pl * h)

0,00

viz PD vykopy

jáma (pl * h)

319,268*0,76

Součet

0,00

Strana 5 z 39



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

242,644

277,914

120 K 162306111 m3 80,300

80,300

80,300

92 K 171201201 m3 277,914

32,026

3,244

242,644

277,914

96 K 174101101 m3 3,000

3,000

3,000

    2 - Zakládání

82 K 2421111X1 m 2,400

2,400

0,00
Osazení pláště z betonových skruží 
celokruhových DN 1,2 m
viz PD zaklady

skruže (h * p)

0,6*4

3

Součet

viz PD vykopy

rýhy (pl * h)

40,032*0,8

skruže (pl * h)

6,83*0,475

jáma (pl * h)

skrývka (pl * h)

365*0,22

0,00

319,268*0,76

Součet

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

0,00

viz PD vykopy

skruže (obj)

jáma (pl * h)

0,00

319,268*0,76

Součet

Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení 
výkopku ze zemin schopných zúrodnění

0,00

viz PD vykopy

Součet

Uložení sypaniny na skládky

2,400

2,400

83 M 5922411X1 kus 4,000

4,000

4,000

90 K 274313711 m3 28,022

28,022

28,022

86 K 274321411 m3 12,010

12,010

12,010

87 K 274351215 m2 50,040

50,040

50,040

88 K 274351216 m2 50,040

50,040

50,040

89 K 274361821 t 0,600

0,600

0,00

viz PD zaklady

pasy - bednění (dl * h * p)

100,08*0,25*2

Součet

Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 
505 (R)

0,00

viz PD zaklady

pasy - železo (m)

0,6

0,00

viz PD zaklady

pasy (pl * h)

40,032*0,3

Součet

Zřízení bednění stěn základových pasů 0,00

Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25

viz PD zaklady

pasy - bednění (dl * h * p)

100,08*0,25*2

Součet

Odstranění bednění stěn základových pasů

0,00

viz PD zaklady

skruže (p)

4

Součet

Základové pásy z betonu tř. C 20/25 0,00

skruž betonová 1000/600/90 mm

viz PD zaklady

pasy (pl * h)

40,032*0,7

Součet

0,6*4

Součet

Strana 6 z 39



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
0,600

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

117 K 3122724X1 m3 2,122

2,122

2,122

94 K 317941123 t 0,114

95 M 133806250 t 0,125

0,125

0,125

1 K 3412726X1 kus 8,000

8,000

8,000

67 K 3412726X11 ks 16,000

16,000

16,000

68 K 3412726X12 m2 4,000

0,00

viz PD pudorys 1.NP

kontejner (p)

16

Součet

D+M výztuha do stěny - dřevotřísková 0,00

D+M otvor ve stojině vypálený + pozink. krytka 
+ výřez panelu

0,00

Součet

Součet

D+M kontejner 9000x2990x3460(3000), IZOLACE 
STĚN 140mm, IZOLACE STROPU 220mm, 
IZOLACE PODLAHY 140mm

0,00

viz PD pudorys 1.NP

kontejner (p)

8

0,00

viz PD pudorys 1.NP

zazdívky otvorů (obj)

2,122

Součet

Osazování ocelových válcovaných nosníků na 
zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22

0,00

tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení 

průřezu 140
0,00

viz PD pudorys 1.NP

překlad - profil I (m)

0,114*1,1

Součet

Zdivo výplňové tl 375 mm z pórobetonových 
přesných hladkých tvárnic hmotnosti 400 kg/m3

68 K 3412726X12 m2 4,000

4,000

4,000

69 K 3412726X13 kus 66,000

66,000

66,000

70 K 3412726X14 kus 4,000

4,000

4,000

71 K 3412726X15 kus 2,000

2,000

2,000

7 K 3412726X2 kus 4,000

4,000

4,000

45 K 3412726X3 kus 8,000

8,000

viz PD pudorys 1.NP

kontejner (p)

8

viz PD pudorys 1.NP

kontejner (p)

2

Součet

D+M odvětrání kontejneru DN 110 0,00

viz PD pudorys 1.NP

kontejner (p)

4

Součet

D+M záděl celého kontejneru L=9,1-9 bm 0,00

viz PD pudorys 1.NP

kontejner (p)

66

Součet

D+M kopulový světlík ve střeše 900x900 mm 4-
vrstvý, mech. otvírání - klika, manžeta 
1150x1150x150 mm

0,00

viz PD pudorys 1.NP

kontejner (p)

4

Součet

D+M hasící přístroj práškový 6 kg 0,00

D+M spoj standart 1 m (vnější spoj-hřebík, sp. 
šroubky, kryty)

0,00

D+M výztuha do stěny - dřevotřísková 
voduvzdorná deska tl.100mm

0,00

viz PD pudorys 1.NP

kontejner (pl)

4

Součet

Strana 7 z 39



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
8,000

60 K 3412726X4 kus 1,000

1,000

1,000

61 K 3412726X5 kus 48,000

48,000

48,000

62 K 3412726X6 kus 60,000

60,000

60,000

63 K 3412726X7 kus 60,000

60,000

60,000

64 K 3412726X8 kus 1,000

1,000

1,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

0,00

viz PD pudorys 1.NP

kontejner (p)

1

Součet

viz PD pudorys 1.NP

kontejner (p)

60

Součet

D+M spoj dveřní spoj  + šedý hříbek

viz PD pudorys 1.NP

kontejner (p)

48

Součet

D+M spoj strop přiznaný spoj, délka spoje 1 m 0,00

viz PD pudorys 1.NP

kontejner (p)

60

Součet

D+M spoj podlaha, délka spoje 1 m 0,00

Součet

D+M otvor ve střeše 0,00

viz PD pudorys 1.NP

kontejner (p)

1

Součet

D+M spoj stěna přiznaný spojl, výška spoje 1 m 0,00

118 K 612142001 m2 7,000

7,000

7,000

119 K 612322121 m2 7,000

7,000

7,000

104 K 622143004 m 65,110

105 M 590514760 m 68,366

65,110

65,110

56 K 622211001 m2 250,000

57 M 2837641X2 m2 255,000

250,000

250,000

55 K 622531021 m2 250,000

250,000

250,000

0,00

viz PD pudorys 1.NP

zateplení stěn (pl)

250

Součet

65,11

Součet

Montáž zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 40 mm

viz PD pudorys 1.NP

zateplení stěn (pl)

250

Součet

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

0,00

deska z extrudovaného polystyrénu 30 mm 0,00

0,00

profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm 0,00

viz PD pudorys 1.NP

obvod oken (dl)

0,00

viz PD pudorys 1.NP

zazdívky otvorů (pl)

7

Součet

Vápenocementová lehčená omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

0,00

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

viz PD pudorys 1.NP

zazdívky otvorů (pl)

7

Součet

Montáž omítkových samolepících začišťovacích 
profilů (APU lišt)

Strana 8 z 39



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

112 K 629991011 m2 120,000

120,000

120,000

8 K 6313111X1 kus 3,000

3,000

3,000

115 K 637211321 m2 15,000

15,000

15,000

116 K 637311122 m 30,000

30,000

30,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

106 K 941111122 m2 150,000

150,000

viz PD pohledy

stěny (pl)

150

0,00

0,00

viz PD navazujici upravy

okapový chodníček (dl)

30

Součet

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v 
do 25 m

3

Součet

Okapový chodník z betonových vymývaných 
dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím 
spár MC

0,00

0,00

0,00

viz PD navazujici upravy

okapový chodníček (dl * š)

30*0,5

Součet

Okapový chodník z betonových chodníkových 
obrubníků stojatých lože beton

0,00

viz PD pudorys 1.NP

šachty (p)

120

Součet

D+M šachta v podlaze 600x600 mm

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou
viz PD pudorys 1.NP

okna (pl)

150,000

150,000

107 K 941111222 m2 4 500,000

4 500,000

4 500,000

108 K 941111822 m2 150,000

150,000

150,000

109 K 949101111 m2 198,280

198,280

198,280

110 K 952901111 m2 198,280

198,280

198,280

      99 - Přesun hmot
111 K 998011001 t 211,525

0,00

viz PD pudorys 1.NP

místnosti (pl)

198,28

Součet

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 0,00

viz PD pohledy

stěny (pl)

150

Součet

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

0,00

viz PD pudorys 1.NP

místnosti (pl)

198,28

Součet

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

0,00

Součet

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v 
do 25 m

0,00

150

Součet

Příplatek k lešení řadovému trubkovému 
lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a 
ZKD den použití

0,00

viz PD pohledy

stěny (pl * p)

150*30

Strana 9 z 39



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

102 K 711111001 m2 40,032

40,032

40,032

103 M 1116315X1 t 0,012

0,012

0,012

100 K 711141559 m2 40,032

101 M 6283213X1 m2 46,037

40,032

40,032

133 K 998711101 t 0,207

    712 - Povlakové krytiny

127 K 7123630X1 kus 1,000

1,000

0,00

Součet

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

100,08*0,4

viz PD navazujici upravy

střecha kpl (p)

1

0,00

D+M úprava spádování stávající ploché střechy 
dle PD (EPS klíny, HI asfaltový pás SBS 
modifikovaný)

0,00

0,00

pás těžký asfaltovaný minerální 0,00

viz PD zaklady

pasy (dl * š)

100,08*0,4

Součet

lak asfaltový 0,00

viz PD zaklady

pasy (dl * š) * s (spotřeba 0,0003 t/m2)

100,08*0,4*0,0003

Součet

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením vodorovné NAIP

0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena nátěrem penetračním

0,00

viz PD zaklady

pasy (dl * š)

0,00

1,000

1,000

    713 - Izolace tepelné

84 K 713131151 m2 2,000

85 M 2837641X2 m2 2,040

2,000

2,000

134 K 998713101 t 0,002

    762 - Konstrukce tesařské

58 K 7624310X1 m2 250,000

250,000

250,000

59 K 7622912X1 m2 250,000

250,000

250,000

    763 - Konstrukce suché výstavby

32 K 7632131X1 m2 64,000

0,00

0,00

0,00

0,00

viz PD pudorys 1.NP

zateplení stěn (pl)

250

Součet

Sádrovláknitá příčka instalační zdvojený profil 
CW+UW 50 desky 12,5 mm

0,00

viz PD pudorys 1.NP

250

Součet

D+M izolace parotěsné zábrany stěn

2

Součet

Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace 
tepelné v objektech v do 6 m

0,00

viz PD zaklady

dilatace pasů (pl)

viz PD pudorys 1.NP

zateplení stěn (pl)

0,00

D+M obložení stěn z desek OSB tl 10 mm 
nebroušených na pero a drážku přibíjených 
včetně podkladového roštu

0,00

0,00

deska z extrudovaného polystyrénu 30 mm

1

Součet

Montáž izolace tepelné stěn a základů volně 
vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 
vrstva

Strana 10 z 39



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

64,000

64,000

31 K 7631114X1 m2 129,000

129,000

129,000

135 K 998763101 t 7,074

    764 - Konstrukce klempířské

75 K 764179311 m2 219,844

76 M 5535020X1 m2 230,836

219,844

219,844

123 M 7645020X1 m 36,000

36,000

36,000

124 M 7645020X2 m 36,000

36,000

36,000

0,00

0,00

0,00

viz PD pohled na strechu

střecha (dl)

36

Součet

viz PD pohled na strechu

střecha (dl * š) * p

(18,02*6,1)*2

Součet

D+M nosný prvek ocelový profil tl. 12,5 mm 

OMEGA P 90/50 (04/K)

viz PD pohled na strechu

střecha (dl)

36

Součet

D+M nosný prvek ocelový profil tl. 12,5 mm 

OMEGA P 90/135 (05/K)

0,00

viz PD pudorys 1.NP

příčka (pl)

129

Součet

Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v 
objektech v do 12 m

0,00

Montáž krytin s upraveným povrchem trapézový 
plech tl 0,4 mm do 30°

0,00

trapézové plechy TR 30/220 (03A/K; 03B/K) 0,00

příčka (pl)

64

Součet

SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 
2x(A/H2) 12,5 TI 60 mm EI 60 Rw 50 dB

36,000

125 M 7645020X3 m 36,000

36,000

36,000

126 M 7645020X4 m 36,000

36,000

36,000

72 K 7643522X1 m 36,000

36,000

36,000

73 K 7643592X1 kus 2,000

2,000

2,000

121 K 7644303X1 m 12,000

12,000

12,000

122 K 7644303X2 m 12,000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

viz PD pohled na strechu

kotlík u žlabu (p)

2

Součet

Oplechování ukončení střechy Al tl 0,63 mm 
(01/K)
viz PD pohled na strechu

oplechování střechy (dl)

12

Součet

Oplechování ukončení střechy Al tl 0,63 mm 
(02/K)

0,00

viz PD pohled na strechu

viz PD pohled na strechu

střecha (dl)

36

Součet

Žlab Al podokapní půlkruhový DN 125 (08/K)

viz PD pohled na strechu

žlaby (dl)

36

Součet

Žlab podokapní Al - kotlík oválný 125/100

Součet

D+M nosný prvek ocelový profil tl. 12,5 mm 

OMEGA P 90/225 (06/K)

viz PD pohled na strechu

střecha (dl)

36

Součet

D+M nosný prvek ocelový profil tl. 12,5 mm 

OMEGA P 90/315 (07/K)

Strana 11 z 39



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

12,000

12,000

74 K 7644542X1 m 8,000

8,000

8,000

136 K 998764101 t 2,373

    766 - Konstrukce truhlářské (Vybavení interiéru)

41 K 7666210X1 kus 1,000

1,000

1,000

42 K 7666210X2 kus 1,000

2,000

2,000

43 K 7666210X3 kus 9,000

9,000

9,000

44 K 7666210X4 kus 4,000

0,00

0,00

viz PD pohled na strechu

svody (dl)

8

2

Součet

D+M okno plastové 1760x1750 mm OS/OS, VSG 
(O01)

0,00

viz PD pudorys 1.NP

okna (p)

9

Součet

D+M okno plastové 1760x520 mm, S/S, VSG, 
čiré (O02)

0,00

D+M okno hliníkové 1000x1000 mm, 1/2 fix - 
1/2 výsuv, horizontální dělení, barva bílá

0,00

viz PD pudorys 1.NP

okna (p)

1

Součet

D+M pult výdejní 1200x400 mm, sklopný 0,00

viz PD pudorys 1.NP

okna (p)

Součet

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 6 m

0,00

oplechování střechy (dl)

12

Součet

Odpadní trouby Al kruhové DN 100 (09/K)

4,000

4,000

33 K 766660171 kus 7,000

35 M 6116019X2 kus 5,000

36 M 6116019X3 kus 2,000

128 K 7666601X1 kus 3,000

3,000

3,000

131 M 6116019X4 kus 2,000

132 M 6116019X5 kus 1,000

37 K 766682111 kus 7,000

7,000

7,000

38 M 611822580 kus 7,000

143 K 766682121 kus 3,000

0,00

Montáž zárubní obložkových pro dveře 
jednokřídlové tl stěny do 170 mm

0,00

viz PD pudorys 1.NP

dveře (p)

7

Součet

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 

60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm,dub,buk
0,00

Montáž zárubní obložkových pro dveře 
dvoukřídlové tl stěny do 170 mm

0,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do obložkové zárubně s pevnou 
prosklenou částí

0,00

viz PD pudorys 1.NP

dveře (p)

3

Součet

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 

bílé 90x197 cm CPL DUB včetně kování a 

vedlejšího pevného zasklení 90x202 cm (D10A; 

0,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 

bílé 90x197 cm CPL DUB včetně kování a 

vedlejšího pevného zasklení 76x202 cm (D10C)

0,00

viz PD pudorys 1.NP

okna (p)

4

Součet

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do obložkové zárubně
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 

bílé 80x197 cm CPL DUB včetně kování (D11; 
0,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 

bílé 70x197 cm CPL DUB včetně kování (D13; 
0,00

čiré (O02)

Strana 12 z 39



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

144 M 6118227X1 kus 2,000

145 M 6118227X2 kus 1,000

39 K 7666821X1 kus 3,000

3,000

3,000

40 K 7666821X2 kus 1,000

1,000

1,000

146 K 7666821X3 kus 1,000

1,000

1,000

147 K 7666821X4 kus 1,000

1,000

1,000

97 K 766694113 kus 13,000

0,00

0,00

dveře (p)

1

Součet

D+M dveře hlinékové dvoukřídlé prosklené s 
nadsvětlíkem 170(85+85)x250 cm vč. zárubně a 
kování (D05)
viz PD pudorys 1.NP

dveře (p)

1

Součet

Montáž parapetních desek dřevěných, 
laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m

Součet

D+M dveře hliníkové dvoukřídlé prosklené s 
nadsvětlíkem 160(80+80)x250 cm vč. zárubně a 
kování (D03)

0,00

viz PD pudorys 1.NP

dveře (p)

1

Součet

D+M dveře původní dvoukřídlé prosklené s 
nadsvětlíkem demontovat a osadit vč. zárubně 
a kování (D04)

0,00

viz PD pudorys 1.NP

zárubeň obložková pro dveře 2křídlové 

190x202 cm, tl. 8 - 17 cm,dub,buk (D10A; 
0,00

zárubeň obložková pro dveře 2křídlové 

176x202 cm, tl. 8 - 17 cm,dub,buk (D10C)
0,00

D+M dveřní otvor pro průchod do druhého 
kontejneru

0,00

viz PD pudorys 1.NP

kontejner (p)

3

97 K 766694113 kus 13,000

13,000

13,000

98 M 6079410X1 m 25,168

22,880

22,880

99 M 607941210 kus 26,000

26,000

26,000

141 K 7668112X1 kus 1,000

1,000

1,000

154 K 7668112X10 kus 2,000

2,000

2,000

155 K 7668112X11 kus 1,000

1,000

1,000

0,00

0,00

sestava (p)

1

Součet

Součet

Sestava nábytku

13*2

Součet

D+M kuch. linky dl.300 cm (bílá, souč. vrch. 
spod. skříňky, nerez prac.deska, bílá chlad. 

Sestava nábytku

0,00

viz PD vybavení H.3

0,00

viz PD Vybavení KUCH.1-18

kuchyň (p)

1

Součet

viz PD vybavení H.1+H.2

komoda (p)

2

0,00

viz PD pudorys 1.NP

okna - parapety (p * p)

okna - parapety (dl)

22,88

Součet

koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm

viz PD pudorys 1.NP

okna - parapety (p)

13

Součet

viz PD pudorys 1.NP

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,15 x 1 

m

laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m

0,00

Strana 13 z 39



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
0,000

156 K 7668112X12 kus 6,000

6,000

6,000

157 K 7668112X13 kus 5,000

5,000

5,000

158 K 7668112X14 kus 1,000

1,000

1,000

159 K 7668112X15 kus 2,000

1,000

1,000

160 K 7668112X16 kus 1,000

1,000

1,000

142 K 7668112X2 kus 2,000

2,000

Box

viz PD vybavení O.1+O.2

box (p)

2

0,00

viz PD vybavení KUCH.3

myčka (p)

1

Součet

kontejner (p)

1

Součet

D+M myčka, šířka 60cm

Součet

Kontejner se zásuvkami

viz PD vybavení MU.3

5

Součet

D+M Šatna pro 3 děti

viz PD vybavení Š.2

šatna (p)

viz PD vybavení O.4

skříň (p)

1

6

Součet

D+M Šatna pro 5 dětí

viz PD vybavení Š.1

šatna (p)

D+M Skříň na matrace a lůžkoviny 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,000

2,000

149 K 7668112X4 kus 28,000

28,000

28,000

150 K 7668112X5 kus 6,000

6,000

6,000

151 K 7668112X6 kus 30,000

30,000

30,000

152 K 7668112X7 kus 1,000

1,000

1,000

153 K 7668112X9 kus 2,000

2,000

2,000

137 K 998766101 t 0,414

    771 - Podlahy z dlaždic
20 K 771591111 m2 35,000

0,00

Součet

Součet

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 
v objektech v do 6 m

D+M židle otočná

viz PD vybevaní MU.2

židle (p)

2

0,00

Podlahy penetrace podkladu 0,00

Součet

D+M stůl oboustranný učitelský

viz PD vybavení MU.1

stůl (p)

1

viz PD vybavení J.2

židle (p)

30

Součet

D+M stůl šestihran

viz PD vybavení J.1

stůl (p)

Součet

2

D+M židle malá nastavitelná

Součet

D+M odpočinková matrace

viz PD vybavení O.3

matrace (p)

28

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 14 z 39



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

35,000

35,000

29 K 771574113 m2 35,000

30 M 5976140X1 m2 38,500

35,000

35,000

18 K 771474112 m 46,000

46,000

46,000

19 M 597614160 kus 168,000

22 K 7714491X1 m 2,000

2,000

2,000

21 K 771591115 m 39,000

39,000

39,000

138 K 998771101 t 0,976

0,00

0,00

0,00

0,00

39

Součet

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 

D+M lišta dilatační pro dlažbu 0,00

viz PD pudorys 1.NP

dlažba - dilatační lišta(dl)

2

Součet

Podlahy spárování silikonem 0,00

viz PD pudorys 1.NP

dlažba - kouty (dl)

35

Součet

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 90 mm

0,00

viz PD pudorys 1.NP

dlažba - sokl (dl)

46

Součet

dlaždice keramické slinuté neglazované 

mrazuvzdorné, sokl 29,8 x 8,0 x 0,9 cm

dlaždice keramické slinuté neglazované 

mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm

viz PD pudorys 1.NP

dlažba (pl)

35

Součet

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

viz PD pudorys 1.NP

dlažba (pl)

138 K 998771101 t 0,976

    776 - Podlahy povlakové
25 K 776491113 m 55,000

55,000

55,000

23 K 776521100 m2 55,000

55,000

55,000

24 M 2841024X1 m2 65,000

28 K 7764911X1 m 48,000

48,000

48,000

26 K 776572100 m2 126,000

126,000

126,000

27 M 6975102X1 m2 160,000

139 K 998776101 t 0,565

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Součet

Lepení pásů povlakových podlah textilních 0,00

viz PD pudorys 1.NP

koberec (dl)

126

Součet

koberec zátěžový smyčkový z PA vláken na AB 

podkladu, v. vlasu 3 mm, celková v. 5 mm 
0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

0,00

viz PD pudorys 1.NP

pvc (pl)

55

Součet

krytina podlahová univerzální homogenní PVC 

tl 2,0 mm, podle EN 685 34/43, protiskluznost 

R9 DIN 5113 a EN 13893, požární odolnost Bfl-

Lepení textilní lišty soklové řezané 0,00

viz PD pudorys 1.NP

koberec - sokl (dl)

48

objektech v do 6 m

Lepení plastové lišty soklové řezané

viz PD pudorys 1.NP

pvc - sokl (dl)

55

Součet

Lepení pásů povlakových podlah plastových

Strana 15 z 39



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
50 K 781495111 m2 100,000

100,000

100,000

46 K 781474117 m2 100,000

47 M 5976100X1 m2 104,000

100,000

100,000

48 K 781494111 m 27,000

27,000

27,000

49 K 781494511 m 25,000

25,000

25,000

51 K 781495115 m 77,000

77,000

77,000

140 K 998781101 t 1,594

0,00

0,00

0,00

0,00

viz PD pudorys 1.NP

obklad - profily (pl)

25

Součet

Spárování vnitřních obkladů silikonem

viz PD pudorys 1.NP

obklad - kouty (pl)

77

Součet

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

viz PD pudorys 1.NP

obklad (pl)

100

Součet

Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem
viz PD pudorys 1.NP

obklad - profily (pl)

27

Součet

Plastové profily ukončovací lepené flexibilním 
lepidlem

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 0,00

viz PD pudorys 1.NP

obklad (pl)

100

Součet

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

0,00

obkládačky keramické 150x150 mm I. j. povrch 

bílý lesklý
0,00

140 K 998781101 t 1,594

    783 - Dokončovací práce - nátěry
16 K 7831511X1 m 384,000

384,000

384,000

17 K 7831511X2 m 101,000

101,000

101,000

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

52 K 784181101 m2 180,000

180,000

180,000

53 K 784211001 m2 180,000

180,000

180,000

54 K 7845110X1 m2 480,000

480,000

0,00

0,00

0,00

0,00

viz PD pudorys 1.NP

stěny a stropy (pl)

180

Součet

D+M tapety na stěny a strop

viz PD pudorys 1.NP

0,00

101

Součet

Základní akrylátová jednonásobná penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80m

0,00

viz PD pudorys 1.NP

tapety (pl)

480

stěny a stropy (pl)

180

Součet

Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m

D+M nátěr rámu H+S RAL 7035 0,00

viz PD pudorys 1.NP

kontejnery (dl)

384

Součet

D+M nátěr stojiny RAL 7035 0,00

viz PD pudorys 1.NP

kontejnery (dl)

objektech v do 6 m

Strana 16 z 39



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
480,000

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

113 K 210220020 m 100,000

100,000

100,000

114 M 354420620 kg 95,000

0,00
0,00

0,00

Součet

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn 
pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve 
městské zástavbě
viz PD zaklady

pasy (dl)

100

Součet

páska zemnící 30 x 4 mm FeZn 0,00

Strana 17 z 39



Stavba:

Objekt:

Místo: Jílové u Prahy Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

99945TM - Milota - přístavba MŠ a ZŠ

002 - bourací práce

20.11.2013

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 39



Stavba:

Objekt:

Místo: Jílové u Prahy Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

000 - Nepojmenované práce

    0 - Nepojmenovaný díl

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 
 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

99945TM - Milota - přístavba MŠ a ZŠ

002 - bourací práce
20.11.2013

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Strana 19 z 39



Stavba:

Objekt:

Místo: Jílové u Prahy Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 K 962032231 m3 3,200

3,200

3,200

18 K 9650421X1 m3 7,500

7,500

7,500

19 K 9650421X2 m 14,700

14,700

0,00

0,00
0,00

7,5

Součet

Bourání betonového obrubníku a oplocení 0,00

viz PD navazujici upravy

oplocení s obrubníkem (dl)

14,7

Bourání zdiva z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC

0,00

viz PD pudorys 1.NP

nové otvory (obj)

3,2

Součet

Bourání chodníků betonových 0,00

viz PD navazujici upravy

chodníky betonové (obj)

 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

ROZPOČET

99945TM - Milota - přístavba MŠ a ZŠ

002 - bourací práce
20.11.2013

 

14,700

14,700

20 K 9650421X3 kus 2,000

2,000

2,000

21 K 9650421X4 kus 1,000

1,000

1,000

2 K 965042241 m3 0,300

0,300

0,300

5 K 968062246 m2 6,000

6,000

6,000

      99 - Přesun hmot

8 K 997013212 t 62,068

9 K 997013501 t 62,068

10 K 997013509 t 558,612

0,00

0,00

0,00

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

viz PD navazujici upravy

mazanina (obj)

0,3

Součet

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých 
včetně křídel pl do 4 m2
viz PD navazujici upravy

staré výplně (pl)

6

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 9 m ručně

0,00

viz PD navazujici upravy

VO (p)

2

Součet

Demontáž lampy VO včetně základu 0,00

viz PD navazujici upravy

VO - lampa (p)

1

Součet

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 
mm pl pře 4 m2

0,00

Součet

Přerušení stávajícího vedení VO 0,00

Strana 20 z 39



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

11 K 997000X1 t 62,068

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

16 K 713130853 m2 3,200

3,200

3,200

    764 - Konstrukce klempířské

17 K 764352800 m 13,000

13,000

13,000

    766 - Konstrukce truhlářské

15 K 766622862 kus 3,000

3,000

3,000

000 - Nepojmenované práce

    0 - Nepojmenovaný díl

0,00

viz PD pohled na strechu

původní žlaby (dl)

13

Součet

0,00

0,00

viz PD navazujici upravy

staré výplně (p)

3

Součet

0,00

Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo 
plastových okenních přes 1,5 m2

viz PD pudorys 1.NP

nové otvory (obj)

0,00
0,00

0,00

3,2

Součet

Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 
250 mm do 30°

0,00

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

0,00

Odstranění tepelné izolace stěn lepené z 
polystyrenu tl přes 100 mm

0,00

    0 - Nepojmenovaný díl

14 K HZS4231 hod 3,000
Hodinová zúčtovací sazba technik - průzkum 
objektu před zahájením bouracích prací

0,00

0,00

Strana 21 z 39



Stavba:

Objekt:

Místo: Jílové u Prahy Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

99945TM - Milota - přístavba MŠ a ZŠ

003 - terénní úpravy a komunikace

20.11.2013

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 22 z 39



Stavba:

Objekt:

Místo: Jílové u Prahy Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      99 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

OST - Ostatní

    O01 - Ostatní

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.11.2013

 
 

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

99945TM - Milota - přístavba MŠ a ZŠ

003 - terénní úpravy a komunikace

    O01 - Ostatní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

0,00

Strana 23 z 39



Stavba:

Objekt:

Místo: Jílové u Prahy Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

5 K 171151101 m2 57,200

57,200

57,200

8 K 167103101 m3 80,300

80,300

80,300

11 K 162306111 m3 80,300

20.11.2013

 
 

0,00

0,00
0,00

80,3

Součet

Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení 
výkopku ze zemin schopných zúrodnění

0,00

viz PD navazujici upravy

úrodná zemina (obj)

viz PD navazujici upravy

úrodná zemina (obj)

Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru 
zhutnění svahu

0,00

viz PD navazujici upravy

zámková dlažba (pl)

57,2

99945TM - Milota - přístavba MŠ a ZŠ

003 - terénní úpravy a komunikace

Součet

Nakládání výkopku ze zemin schopných 
zúrodnění

0,00

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

ROZPOČET

80,300

80,300

9 K 181006112 m2 535,330

535,330

535,330

    2 - Zakládání

21 K 213311142 m3 4,725

4,725

4,725

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 K 311000X2 kus 5,000

5,000

5,000

14 K 311000X3 kus 5,000

5,000

5,000

12 K 338171123 kus 5,000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

viz PD navazujici upravy

plot (p)

5

Součet

Dodávka plotové patky

viz PD navazujici upravy

plot (p)

5

Součet

Osazování patek, sloupků a vzpěr plotových 
ocelových v 2,6 m se zabetonováním

0,00

viz PD navazujici upravy

úrodná zemina - rozprostření (pl)

535,33

Součet

Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku 
netříděného
viz PD navazujici upravy

schodiště - podklad (obj)

4,725

Součet

Dodávka plotového sloupku včetně vzpěr, 
víček, objímek

úrodná zemina (obj)

80,3

Součet

Rozprostření zemint l vrstvy do 0,15 m 
schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5

0,00

Strana 24 z 39



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

5,000

5,000

15 K 348121122 kus 4,000

4,000

4,000

16 M 311000X1 kus 4,000

4,000

4,000

17 K 767911130 m 10,000

18 M 767000X1 m 10,000

10,000

10,000

    4 - Vodorovné konstrukce

22 K 4303211X1 m3 3,000

3,000

3,000

23 K 434121426 m 8,778

0,00

0,00

0,00

viz PD navazujici upravy

0,00

schodiště - podklad (obj)

3

Součet

Osazení ŽB schodišťových stupňů na desku 

10

Součet

Schodišťová konstrukce a rampa z prostého 
betonu tř. C 8/10 včetně bednění a odbednění

0,00

0,00

viz PD navazujici upravy

plot (dl)

viz PD navazujici upravy

plot (p)

4

Součet

Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojové 
pletivo s napínacími dráty, výšky do 2,0 m
dodávka pletiva v 1900 mm

0,00

viz PD navazujici upravy

plot (p)

5

Součet

Osazování ŽB desek plotových na MC 
300x50x3000 mm
viz PD navazujici upravy

plot (p)

4

Součet

dodávka podkopové desky + držák

23 K 434121426 m 8,778

8,778

8,778

24 M 5937378X1 kus 6,000

6,000

6,000

    5 - Komunikace

1 K 596211110 m2 57,200

2 M 5924503X1 m2 62,920

57,200

57,200

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 K 916231213 m 23,400

23,400

23,400

4 M 592174100 kus 24,000

      99 - Přesun hmot

0,00

0,00

0,00

0,00

23,4

Součet

obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 

II nat 100x10x25 cm
0,00

0,00

dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní 0,00

viz PD navazujici upravy

zámková dlažba (pl)

57,2

Součet

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

0,00

viz PD navazujici upravy

zámková dlažba (dl)

0,00

6

Součet

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

viz PD navazujici upravy

schodiště (dl)

8,778

Součet

stupeň schodišťový betonový 150x15x30 cm

viz PD navazujici upravy

schodiště (p)

Osazení ŽB schodišťových stupňů na desku 
drsných

Strana 25 z 39



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

10 K 998223011 t 36,568

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže
19 K 21-M000X1 m 42,000

42,000

42,000

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích
27 K 460620007 m2 50,000

50,000

50,000

OST - Ostatní

    O01 - Ostatní

20 K OST-000X1 m 38,000

38,000

38,000

25 K OST-000X2 kus 1,000

0,00
0,00

50

Součet

0,00
0,00

0,00

vodovod - přeložka (dl)

38

Součet

D+M přesunutí stávajícího lavicového sezení 0,00

viz PD navazujici upravy

lavičky - přesun (p)

D+M přeložení vodovodní šachty včetně 
zemních prací

0,00

viz PD navazujici upravy

Součet

Zatravnění včetně zalití vodou na rovině 0,00

viz PD navazujici upravy

zatravnění (pl)

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

0,00

D+M přeložka VO včetně zemních prací 0,00

viz PD navazujici upravy

VO - přeložka (pl)

42

1,000

1,000

26 K OST-000X3 m 20,000

20,000

20,000

1

Součet

D+M napojení splaškové a odpadní kanalizace 
včetně zemních prací

0,00

viz PD navazujici upravy

kanalizace (dl)

20

Součet

Strana 26 z 39



Název Hodnota A Hodnota B
Základní náklady
Dodávka 0,00
Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00
Montáž - materiál 0,00
Montáž - práce 0,00
Mezisoučet 1 0,00 0,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 0,00
Nátěry 0,00
Zemní práce 0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00
Mezisoučet 2 0,00 0,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00
Základní náklady celkem 0,00

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00
Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 0,00



Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem
1 UPRAVA STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE
2 PL7-B25/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový ks 1,00 0,00 0,00 0,00
3 Dodávky - celkem 0,00 0,00 0,00
4 RP
5 BF-O-3/72 c w ,POD omítku,bílé dveře,N/PEmůstky ks 1,00 0,00 0,00 0,00
6 PIII - 280 280 V, 40 kA (8/20) ks 3,00 0,00 0,00 0,00
7 ZP A-40/3 Hlavní vypínač, 3-pól ks 1,00 0,00 0,00 0,00
8 ZP ASA/230 Hlavní vypínač, 3-pól ks 1,00 0,00 0,00 0,00

9
PFL7-16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N 
pól,char.B ks 11,00 0,00 0,00 0,00

10
PFL7-10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N 
pól,char.B ks 3,00 0,00 0,00 0,00

11 C 10-2 A Poj vložky válcové Vel: 10x38, Un=500 V, In=2 A ks 1,00 0,00 0,00 0,00
12 VLC10 1P Poj odpínače pro válc pojistky do 32 A, 1-pól ks 1,00 0,00 0,00 0,00
13 RP - celkem 0,00 0,00 0,00
14 Elektromontáže
15 TLAČITKO TOTAL STOP DLE PD ks 1,00 0,00 0,00 0,00

16
SVITIDLA PŘISAZENÁ ,ZÁŘIVKOVÁ ,IP20,EP,včetně zdroje a 
r.poplatku

17  parabolická hliníková mřížka 2x58W ks 14,00 0,00 0,00 0,00
18  parabolická hliníková mřížka 1x58W ks 8,00 0,00 0,00 0,00
19  parabolická hliníková mřížka 2x36W ks 2,00 0,00 0,00 0,00
20  prismatický kryt IP40 2x36W ks 2,00 0,00 0,00 0,00
21 1x8W s difusorem,IP20 ks 2,00 0,00 0,00 0,00
22 přisazené,kulaté interiérové svítidlo,plastové bílé stínítko ks 2,00 0,00 0,00 0,00

23
3559-A91345 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové 
svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů do C2) ks 7,00 0,00 0,00 0,00

24
3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); 
řazení 5 (do hořlavých podkladů do C2) ks 6,00 0,00 0,00 0,00

25 3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového;  b. bílá ks 7,00 0,00 0,00 0,00
26 3558A-A652 N Kryt spínače kolébkového, dělený;  b. černá ks 6,00 0,00 0,00 0,00

27
SMR-T 3-vodičové, 9 funkcí, čas 0.01s-10h, výstup 10-200VA, cívka 
AC 230 V, nepotřebuje NULU ks 2,00 0,00 0,00 0,00

28
5519A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s 
ochranným kolíkem, s clonkami;  b. bílá ks 23,00 0,00 0,00 0,00

29
5598A-A2349B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s 
ochranou před přepětím;  b. bílá ks 2,00 0,00 0,00 0,00

30
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; 
b. bílá ks 38,00 0,00 0,00 0,00

31 VENTILÁTOR NÁSTĚNNÝ 2030V/15W; b. bílá ks 2,00 0,00 0,00 0,00
32

MATERIÁL PŘIZPŮSOBIT ŘEŠENÍ A POUŽITÝM MATERIÁLŮM 
OBJEKTU

33 KPR 68/L KRABICE přístrojová ks 38,00 0,00 0,00 0,00
34 KR 97/L KRABICE ROZVODNÁ ks 10,00 0,00 0,00 0,00
35 KU 68 LA/2 KRABICE ODBOČNÁ ks 10,00 0,00 0,00 0,00
36 KF 09090 TRUBKA KOPOFLEX 90 m 5,00 0,00 0,00 0,00
37  UZEMŇOVACÍ SOUSTAVA
38 LUTEX ATM - ASF.TĚSNÍCÍ HMOTA kg 5,00 0,00 0,00 0,00
39 FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně m 65,00 0,00 0,00 0,00
40 SR 3b spoj pásek-drát ks 12,00 0,00 0,00 0,00
41 FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně m 13,00 0,00 0,00 0,00
42 CYY 4 mm2,, pevně m 60,00 0,00 0,00 0,00
43 CYY 10 mm2,, pevně m 5,00 0,00 0,00 0,00
44 HOP WERIT 1242 ks 1,00 0,00 0,00 0,00
45 HROMOSVOD - 62 305
46

MATERIÁL PŘIZPŮSOBIT ŘEŠENÍ A POUŽITÝM MATERIÁLŮM 
OBJEKTU

47 PODPĚRA 253015 ks 12,00 0,00 0,00 0,00
48 SP NA ATIKU 365051 ks 90,00 0,00 0,00 0,00
49 SZa zkušební ks 6,00 0,00 0,00 0,00
50 Drát AlMgSi D8 m 100,00 0,00 0,00 0,00
51  DRŽÁK VEDENÍ PRO SVODY  DLE "s" ks 20,00 0,00 0,00 0,00
52  Štítek pro označení svodu ks 5,00 0,00 0,00 0,00
53  Tvarování mont.dílu ks 5,00 0,00 0,00 0,00
54 JIMAČ v=1000 104100 ks 9,00 0,00 0,00 0,00
55 PODSTAVEC 102010 ks 9,00 0,00 0,00 0,00
56 OCHRANNÁ TRUBKA S DRŽÁKY ks 5,00 0,00 0,00 0,00
57 KABEL SE ZVÝŠ.ODOLNOSTÍ PROTI
58 ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ
59 1-CXKE-R 3x1.5, volně m 150,00 0,00 0,00 0,00
60 1-CXKE-R 3x2.5, volně m 370,00 0,00 0,00 0,00
61 1-CHKE-V 3x1.5, volně m 25,00 0,00 0,00 0,00
62 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
63 CYKY 4x10 mm2, pod omítkou m 35,00 0,00 0,00 0,00
64 PŘELOŽKA VO - DLE STÁVAJÍCÍHO KABELÁŽE
65 AYKY 4x10 mm2, volně m 50,00 0,00 0,00 0,00
66  Vyhledani pripojovaciho mista hod 1,00 0,00 0,00 0,00
67  Uprava stavajiciho zarizeni hod 5,00 0,00 0,00 0,00
68  Napojeni na stavajici zarizeni hod 2,00 0,00 0,00 0,00
69 UKONČENÍ  VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH
70  Do   2,5 mm2 ks 13,00 0,00 0,00 0,00
71  Do  35   mm2 ks 2,00 0,00 0,00 0,00
72 UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI
73  Do  16 mm2 ks 50,00 0,00 0,00 0,00
74 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY
75  Vyhledani pripojovaciho mista hod 5,00 0,00 0,00 0,00
76  Uprava stavajiciho rozvadece hod 5,00 0,00 0,00 0,00



77  Napojeni na stavajici zarizeni hod 4,00 0,00 0,00 0,00
78  Priprava ke komplexni zkousce hod 1,00 0,00 0,00 0,00
79  Zkusebni provoz hod 1,00 0,00 0,00 0,00
80 KOORDINACE POSTUPU PRACI hod 1,00 0,00 0,00 0,00
81  Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00 0,00 0,00 0,00
82  Revizni technik hod 20,00 0,00 0,00 0,00
83 DROBNÉ STAVEBNÍ PRÁCE -PŘÍVOD
84 VYBOURÁNÍ OTVORU DO 2,2 dm,stena do 300mm ks 3,00 0,00 0,00 0,00
85 ZAZDIVKA OTVORU O PLOSE DO
86 2.25 dm2 VE ZDIVU
87  Stena do 300mm ks 3,00 0,00 0,00 0,00
88 VYSEKANI RYH VE ZDIVU
89 CIHELNEM - HLOUBKA 50mm
90  Sire 30 mm m 30,00 0,00 0,00 0,00
91 HRUBA VYPLN RYH MALTOU m2 2,00 0,00 0,00 0,00
92 OMITKA PLOCH VE STENACH MALTOU
93  Do 9 dm2 ks 2,00 0,00 0,00 0,00
94 Podružný materiál 0,00
95 Elektromontáže - celkem 0,00 0,00 0,00
96 Zemní práce
97 přeložka vo
98 Vytyčení podzemního  vedení nn v přehledném terénu km 0,10 0,00 0,00 0,00
99 VYTRHÁNÍ DLAŽBY
100 SEJMUTÍ ORNICE
101  Vrstva do 15cm,zemina tř.1 m3 1,00 0,00 0,00 0,00
102 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
103  Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 600mm m 40,00 0,00 0,00 0,00
104 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE
105  Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 5cm m 40,00 0,00 0,00 0,00
106 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC
107  Šířka 33cm m 40,00 0,00 0,00 0,00
108 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
109  Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 600mm m 40,00 0,00 0,00
110 Zemní práce - celkem 0,00 0,00 0,00



Název Hodnota A Hodnota B
Základní náklady
Dodávka 0,00
Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00
Montáž - materiál 0,00
Montáž - práce 0,00
Mezisoučet 1 0,00 0,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 0,00
Nátěry 0,00
Zemní práce 0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00
Mezisoučet 2 0,00 0,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00
Základní náklady celkem 0,00



Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem
1 Elektromontáže
2 SLABOPROUDÉ ROZVODY
3 TELEFONNÍ PŘÍPOJKA
4 1216E TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 16 750N m 100,00 0,00 0,00 0,00
5 SYKY 2x2x0,5 mm, zatažení m 120,00 0,00 0,00 0,00
6 Kryt zásuvky telefonní, s 1 otvorem; bílá ks 2,00 0,00 0,00 0,00
7 ROZDVOJKA VARIU 2N ks 1,00 0,00 0,00 0,00
8 Přístroj zásuvky ISDN, koncové jednonásobné ks 2,00 0,00 0,00 0,00
9  Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný;  b. bílá ks 2,00 0,00 0,00 0,00
10 -------------- PŘÍPRAVA PRO STA
11  Kryt zásuvky anténní (TV+R+SAT), s 3 otvory; ; b. jasně bílá ks 1,00 0,00 0,00 0,00

12
EU 3303 Přístroj zásuvky anténní - televizní, rozhlasové a satelitní, 
koncové ks 1,00 0,00 0,00 0,00

13 1216E TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 16 750N m 40,00 0,00 0,00 0,00
14 KOAX H121, zatažení m 50,00 0,00 0,00 0,00
15  Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný;  b. bílá ks 1,00 0,00 0,00 0,00
16 ---------- PŘÍPRAVA PRO ETHERNET
17 1216E TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 16 750N m 100,00 0,00 0,00 0,00
18 Kabel FTP Cat5e PVC 4P zat m 120,00 0,00 0,00 0,00

19
Kryt zásuvky komunikační, s kovovým upevňovacím třmenem, s 
popisovým polem, pro 1 prvek freenet  b. tmavomodrá ks 2,00 0,00 0,00 0,00

20 RJ458p8c cat 5e 1208.10 RJ 45-8 ks 2,00 0,00 0,00 0,00
21 Maska nosná s 1 otvorem ks 2,00 0,00 0,00 0,00

22
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný;  
b. bílá ks 2,00 0,00 0,00 0,00

23 - ---------PŘÍPRAVA PRO OZVUČENÍ

24
 Kryt zásuvky komunikační, s kovovým upevňovacím třmenem, s 
popisovým polem; b. bílá ks 5,00 0,00 0,00 0,00

25 Maska nosná ,4 ks svorek 0,75-1 mmm  5014A-A03024 ks 5,00 0,00 0,00 0,00
26 JYTY 4x1 m 80,00 0,00 0,00 0,00
27 ----------------------------------------------
28 MATEIÁL PŘIZPŮSOBIT ŘEŠENÍ A POUŽITÝM MATERIÁLŮM OBJEKTU
29 KPR 68/L KRABICE přístrojová ks 10,00 0,00 0,00 0,00
30 KU 68 LA/2 KRABICE ODBOČNÁ ks 20,00 0,00 0,00 0,00
31 KF 09090 TRUBKA KOPOFLEX 90 m 5,00 0,00 0,00 0,00
32 DROBNÉ STAVEBNÍ PRÁCE -PŘÍVODY
33 VYBOURÁNÍ OTVORU DO 2,2 dm,stena do 300mm ks 3,00 0,00 0,00 0,00
34 ZAZDIVKA OTVORU O PLOSE DO
35 2.25 dm2 VE ZDIVU
36  Stena do 300mm ks 3,00 0,00 0,00 0,00
37 VYSEKANI RYH VE ZDIVU
38 CIHELNEM - HLOUBKA 50mm
39  Sire 70 mm m 50,00 0,00 0,00 0,00
40 HRUBA VYPLN RYH MALTOU m2 3,00 0,00 0,00 0,00
41 OMITKA PLOCH VE STENACH MALTOU
42  Do 9 dm2 ks 3,00 0,00 0,00 0,00
43 Podružný materiál 0,00
44 Elektromontáže - celkem 0,00 0,00 0,00



Profese kanalizace
Jedn.cena Cena

1.   Šachty venkovní kanalizace (plastové)
Popis pozice typ dodávka počet [ks]
Kanaliza ční šachta *** pr ůměr 425mm, DN160 K.Š.2
Šachtové dno, přímý tok, DN160 *** 1
Šachtová korugovaná roura 425x1500mm *** 1
Teleskopická trubka 425x375mm *** 1
Litinový poklop 12,5 t 425mm *** 1

2.   Lapače střešních ne čistot
Popis rozm ěr typ dodávka počet [ks]
Lapač střešních nečistot xx660/2 *** 2

3.   Splašková kanalizace v zemi, PVC
Předmět jmenovitý rozm ěr typ dodávka délka[bm]
Kanalizační trubky hladké 110 KG-SN4 *** 8
Kanalizační trubky hladké 125 KG-SN4 *** 10
Kanalizační trubky hladké 160 KG-SN4 *** 20
Typ tvarovky rozm ěr, úhel typ dodávka počet[ks]
Koleno 110 45o KG-SN16 *** 9
Koleno 125 45o KG-SN16 *** 4
Koleno 160 30o KG-SN16 *** 5
Koleno 160 45o KG-SN16 *** 1
Odbočka 125/110 45o KG-SN16 *** 1
Odbočka 160/125 45o KG-SN16 *** 1
Odbočka 160/160 45o KG-SN16 *** 1
Redukce 125/110 KG-SN16 *** 3
Redukce 160/125 KG-SN16 *** 2
Čistící kus 110 KG-SN16 *** 1
Čistící kus 125 KG-SN16 *** 2

4.   Splašková kanalizace v objektu – standardní (polypr opylen)
Předmět jmenovitý rozm ěr typ dodávka délka[bm]
Kanalizační trubky hladké 50 HT *** 6
Kanalizační trubky hladké 75 HT *** 4
Kanalizační trubky hladké 110 HT *** 15
Typ tvarovky rozm ěr, úhel typ dodávka počet[ks]
Koleno 50 45o HT *** 1
Koleno 50 87o HT *** 9
Koleno 75 45o HT *** 2
Koleno 110 45o HT *** 6
Koleno 110 87o HT *** 1
Odbočka 50/50 45o HT *** 2
Odbočka 50/50 67o HT *** 1
Odbočka 75/50 45o HT *** 4
Odbočka 110/50 45o HT *** 1



Odbočka 110/110 45o HT *** 6
Odbočka dvojitá 110/110/110 67° HT *** 1
Redukce 75/50 HT *** 1
Redukce 110/50 HT *** 2
Redukce 110/75 HT *** 1
Čistící kus 75 HT *** 1
Odvětrávací hlavice 110 HT *** 1
Přivzdušňovací hlavice 50 HT *** 1

5.   Dešťová kanalizace v zemi, PVC
Předmět jmenovitý rozm ěr typ dodávka délka[bm]
Kanalizační trubky hladké 110 KG-SN4 *** 6
Typ tvarovky rozm ěr, úhel typ dodávka počet[ks]
Koleno 110 45o KG-SN16 *** 7
Odbočka …/110 45o KG-SN16 *** 2

Celkem materiál bez DPH - Kč               

Montáž 1
Výkopové práce, obsyp, zához hutnění 1
Doprava 1

Celkem bez DPH - Kč               



Profese voda
Jedn.cena Cena

1.   Zařízení
Popis rozm ěr typ dodávka počet [ks]
Vodoměrná šachta plastová, samonosná průměr 1200mm *** 1

2.   Potrubí a tvarovky venkovního rozvodu (vn ější pr ůměr x tl.st ěny)
Rozměr (vn ější pr ůměr x tl.st ěny) materiál typ dodávka délka[bm]
25x2,3 PE100 návin *** 4
32x3,0 PE100 návin *** 7
50x4,6 PE100 návin *** 32

Přechod na závit 25x3/4“vnější, elektro mosaz T110 *** 2
Přechod na závit 32x1“vnější, elektro mosaz T110 *** 1
Přechod na závit 50x6/4“vnější, elektro mosaz T110 *** 3

T-kus 50x50x32 elektro mosaz T125 *** 1
T-kus 50x25x50 elektro mosaz T125 *** 1
Spojka 50x50 elektro mosaz T125 *** 1

3.   Předizolované potrubí
Rozměr jmenovitý rozm ěr typ dodávka délka[bm]
32x4,4+22x3,0 32+22/111 *** DUO SDR 11 *** 14

4.   Předizolované potrubí – p říslušenství
Popis jmenovitý rozm ěr obj. číslo dodávka počet [ks]
Smršťovací návlek 32+22/111 *** 2
Těsnící kroužek 112 *** 2
Přechod s vnějším závitem 22x3,0-R3/4 *** 2
Přechod s vnějším závitem 32x4,4-R1 *** 2
Násuvná objímka 22x3,0 *** 2
Násuvná objímka 32x4,4 *** 2

5.   Potrubí vnit řního rozvodu (PPR, PN16)
Rozměr (vn ější pr ůměr x tl.st ěny) materiál typ dodávka délka[bm]
Studená voda:
50x6,9 PPR, PN16 Polypropylen *** 5

Teplá voda:
32x4,4 PPR, PN16 Polypropylen *** 5

Cirkulace TV:
20x2,8 PPR, PN16 Polypropylen *** 5
(tvarovky specifikovat v rámci přípravy montáže) 1

6.   Potrubí vnit řního rozvodu (PEX-c s lisovanými spoji, mosazné tva rovky)
Rozměr (vn ější pr ůměr x tl.st ěny) materiál typ dodávka délka[bm]
Studená voda:
16x2,8 PEX-c RAU-VPE *** 21
20x2,8 PEX-c RAU-VPE *** 16



25x3,5 PEX-c RAU-VPE *** 12

Teplá voda:
16x2,8 PEX-c RAU-VPE *** 12
20x2,8 PEX-c RAU-VPE *** 18
25x3,5 PEX-c RAU-VPE *** 10

Cirkulace TV:
16x2,8 PEX-c RAU-VPE *** 26
(lisované tvarovky specifikovat v rámci přípravy montáže) 1

7.   Izolace
Vnit řní průměr x tl.st ěny materiál typ dodávka délka[bm]
Studená voda:
18x10 Polyetylen xxx standard *** 22
22x10 Polyetylen xxx standard *** 18
28x10 Polyetylen xxx standard *** 14
52x10 Polyetylen xxx standard *** 6

Páska pro přelepení spojů (počet balení) *** 2

Teplá voda:
18x13 Kaučuk *** EF *** 14
22x13 Kaučuk *** EF *** 20
28x13 Kaučuk *** EF *** 12
35x13 Kaučuk *** EF *** 6

Samolepící páska (balení 50mm x 15m) Kaučuk *** EF *** 2
Lepidlo (balení 220g) *** 414 *** 1

Cirkulace TV:
18x13 Kaučuk *** EF *** 28
22x13 Kaučuk *** EF *** 6

Samolepící páska (balení 50mm x 15m) Kaučuk *** EF *** 1
Lepidlo (balení 220g) *** 414 *** 1

8.   Armatury
Popis rozm ěr typ dodávka počet [ks]
Napojení vody do objektu p řístavby
Uzavírací kohout DN40 *** R910 *** 2
Uzavírací kohout DN25 *** R910 *** 3
Uzavírací kohout DN20 *** R910 *** 1
Uzavírací kohout DN15 *** R910 *** 2
Vypouštěcí kohout DN15 *** R 608 *** 3

9.   Zařizovací p ředměty
Popis rozm ěr typ dodávka počet [ks]



WC závěsné dle výběru investora *** 1
WC sedátko dle výběru investora *** 1
WC podomítkový set *** *** 1
WC ovládací deska, dvojčinné splachování *** *** 1

WC závěsné dětské dle výběru investora *** 6
WC sedátko dle výběru investora *** 6
WC podomítkový set *** *** 6
WC ovládací deska, dvojčinné splachování *** *** 6

Sprchový kout rohový
Vanička čtvercová 80x80 dle výběru investora *** 1
Zástěna sprchového koutu čtvercová dle výběru investora *** 1

Umývadlo velké 550 mm dle výběru investora *** 7
Odtoková souprava se zvedákem dle umyvadla *** 7
Zápachový uzávěr trubkový dle umyvadla *** 7

Kuchyňský dřez dle výběru investora *** 2
Univerzální odtokový ventil uzavírací dle umyvadla *** 2
Zápachový uzávěr lahvový dle umyvadla *** 2

Výlevka dle výběru investora *** 1

10.Baterie
Popis typ dodávka počet [ks]
Umývadlová stojánková baterie dle výběru investora *** 7
Rohový ventil se sítkem *** 7

Výlevková baterie dle výběru investora *** 1

Dřezová stojánková baterie dle výběru investora *** 2
Rohový ventil se sítkem *** 2

Sprchová nástěnná baterie dle výběru investora *** 1
Ruční sprcha dle výběru investora *** 1
Držák sprchy dle výběru investora *** 1
Sprchová hadice 1,5m dle výběru investora *** 1

Celkem materiál bez DPH - Kč               

Montáž rozvodu 1
Výkop, uložení předizolovaného potrubí, zásyp a hutnění - 14m 14
Doprava 1

Celkem bez DPH - Kč               



Profese vytápění
Jedn.cena Cena

1.   Zařízení, aparáty, regulace
Popis pozice dodávka obj. č. počet [ks]
Zařízení zdroje:
Hydraulický vyrovnávač tlaku ***, velikost 3, DN80 HV1 *** viz. výkres 1
Oběhové čerpadlo *** ALPHA2 25-40, 0,18A, 230V OČ7 *** 1
Trojcestný regulační ventil *** VRG131, DN20, kv=4,0m3/hod s pohonem viz. MaR *** 1

2.   Předizolované potrubí
Rozměr jmenovitý rozm ěr typ dodávka délka[bm]
2x32x2,9 32+32/126 PLUS*** DUO SDR 11/PLUS *** 14

3.   Předizolované potrubí – p říslušenství
Popis jmenovitý rozm ěr obj. číslo dodávka počet [ks]
Smršťovací návlek 32+32/126 *** 2
Těsnící kroužek 126 *** 2
Přechod s vnějším závitem 32x4,4-R1 *** 4
Násuvná objímka 32x4,4 *** 4

4.   Potrubí - ocel
Rozměr norma materiál dodávka délka[bm]
DN25 (33,7x3,25) ČSN 425710 11 353 *** 50
DN80 (89x3,60) ČSN 425715 11 353 *** 8
(Tvarovky specifikovat v rámci přípravy montáže) 1

5.   Spojovaní materiál pro sva řování
Popis jednotka počet [ks]
Autogen náplň 1
Kyslík náplň 1
Přídavný materiál pro svařování 2

6.   Upevnění potrubí - ocel
Popis rozm ěr dodávka počet [ks]
Objímka kovová (pro DN25) 31-38 *** 36
Objímka kovová (pro DN80) 87-92 *** 4

Vrut pro objímku, 80mm M 8 *** 40
Hmoždinky 12mm *** 40

7.   Přírubové spoje – ocel, PN 6
Rozměr/PN popis materiál dodávka počet [ks]
DN50/PN6 příruba krková 11 416 *** 2
DN80/PN6 příruba krková 11 416 *** 4

DN50/PN6 řírubový spoj, 4xM12/50mm, těsnění *** 2



DN80/PN6 řírubový spoj, 4xM16/55mm, těsnění *** 4

8.   Izolace - ocel
Minerální vlna s hliníkovou fólií

Vnit řní průměr x tl.st ěny popis typ dodávka délka[bm]
61x30 (pro DN50) min.vlna s hliníkovou fólií *** *** 52
89x30 (pro DN80) min.vlna s hliníkovou fólií *** *** 8

Hliníková páska samolepící hliníková páska *** *** 2

9.   Potrubí vícevrstvé – PEX-Al-PE
Rozměr (vn ější pr ůměr x tl.st ěny) popis typ dodávka délka[bm]
16x2 PEX-Al-PE, návin *** Therm XS *** 146
20x2 PEX-Al-PE, návin *** Therm XS *** 65
(Tvarovky specifikovat v rámci přípravy montáže) 1

10.Izolace potrubí PEX-Al-PE
PE Návleky

Vnit řní průměr x tl.st ěny popis typ dodávka délka[bm]
18x10 (pro 16x2) PE návleky *** *** 150
22x10 (pro 20x2) PE návleky *** *** 70

Páska na přelepení spojů samolepící páska šedá *** 5

11.Otopná t ělesa
Kusovník
Provozni skupina číslo 1           tw1 = 70,0 °C           ∆t = 15,0 K

Obchodní Model Typ Specifikace n
značka ks

*** *** 11 VK/500 11-050050-60 1
*** *** 11 VK/500 11-050090-60 1
*** *** 11 VK/500 11-050100-60 1
*** *** 11 VK/500 11-050120-60 1
*** *** 21 VK/500 21-050080-60 1
*** *** 21 VK/500 21-050100-60 5
*** *** 21 VK/500 21-050120-60 2
*** *** 22 VK/900 22-090120-60 1

12.Napojení t ěles
Popis jmenovitý rozm ěr typ dodávka počet [ks]
Napojení t ěles (VK na Al, EK, p římé)
Termostatická hlavice M30x1,5 DX *** 13
Adapter pro připojení tělesa G1/2“ 3/4“x1/2“ AVK 01 *** 26
Šroubení H uzavíratelné přímé 3/4“ EK DD 345 *** 13
Svěrné šroubení na měď 15x1-EK TR 4430 *** 26



Koleno press 16x15x(165) PT 5715 *** 26

13.Ostatní armatury
Popis jmenovitý rozm ěr typ dodávka počet [ks]
Kulový kohout páčka DN 25  R910 *** 6

Filtr závitový DN 25  R74A *** 1

Vypouštěcí kohout s kovovou páčkou DN 15  R608D *** 5

Aut.odvzdušňovač s klapkou DN 15 R99I *** 5

Teploměr axiální s jímkou 0-120oC D80, L50, 1/2“ *** 4

Kompenzace DN25 SI10 *** 2

14.Mosazné tvarovky
Popis jmenovitý rozm ěr typ dodávka počet [ks]
Šroubení topenářské přímé DN 20 SP603 *** 3

Redukce DN 25/20 1581G *** 3

15.Rozdělovače k rozvod ům těles
Popis jmenovitý ozm ěr typ dodávka počet [ks]
Rozdělova č R11/6:
Sestava rozdělovač/sběrač R 11 - 6 cestný 1“xEK CS 501 ND/6 *** 1
Skříň nad omítku 530mm N-klasik *** 1
Svěrné šroubení pro potrubí PEX-Al-PE 16x2 TA4420 *** 8
Svěrné šroubení pro potrubí PEX-Al-PE 20x2 TA4420 *** 4
Uzavírací ventily na vývody rozdělovače EK-EK SF1325F *** 12

Celkem materiál bez DPH 0 Kč

Cena za montáž těles a rozvodu vícevrstvého potrubí 13
Cena za montáž ocelového potrubí 58
Cena za nátěr ocelového potrubí 58
Cena za izolování potrubí 269
Výkop, uložení předizolovaného potrubí, zásyp a hutnění - 14m 14
Doprava 1
Uvedení do provozu 1

Celkem bez DPH 0 Kč


